
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 10 5 9 1

25

╳
10
24

1
11
25

2
13

5
17

6
19

8
23

Auszeit

17:13
24:19

Ende
12:25

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 12 11 10

19

1
8
19

2
9

4
10

5
13

6
14

7
16

Auszeit

10:15
14:21

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 12 11 10

23

╳
11

3
16

4
17

6
19

8
22

9
23

Auszeit

19:20
22:22

Ende
12:53

A  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

7 3 10 5 9 1

258

14:15

17:19
0
14

5
15

7
17

8
20

10
24

11
25

Auszeit

11:11
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56

A  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

7 3 10 5 9 1

252 4

13:8 13:8

╳
16

1
18

2
20

9
21

13
25

15
Auszeit

9:7

Ende
13:19

B  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 12 11 10

172

8:13

0
11

2
12

3
13

7
17

9 10 Auszeit

3:8
9:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

B  TB Breinig vs. PTSV Aachen VII A

Spiel 53 23.02.2025 12:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Breinig 8/14

1 Höfert, Annika X
2 Eißrich, Viktoria X

3 Frauenrath, Nora X
8 Linder, Christiane X

10 Krott, Janine X
11 Stärk, Sandy X
12 Meier, Sarah X

22 Lutterbach, Gina X

B  Libero

22 Lutterbach, Gina X

B  Offizielle

C

A  PTSV Aachen… 14/14

1 Van Hauten, Kajsa X

2 Baston, Annika X
3 Kranzhoff, Emma X
4 Radovanovic, Leontina X
5 Sklorz, Emilie X

6 Döring, Yara
7 Lulley, Luisa X
8 Raacke, Sara Aylin X
9 Schmidt, Dana X

10 Tchani, Ange X

11 Horrmann, Marla
12 Iliieva, Nonna
14 Tuncel, Zeynep
15 Thommes, Leni X

A  Libero

12 Iliieva, Nonna
15 Thommes, Leni X

A  Offizielle

T van den Berghen, M…
CT Pamp, Jörg

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TB Breinig PTSV Aachen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 25 25 1 0 2
2 0 0 23 2 25 25 1 2 2
2 1 0 17 3 23 25 1 2 1

4
5

6 1 0 59 73 75 3 4 5
Start: 12:00 Ende: 13:19 Dauer: 1:19

Sieger: PTSV Aachen VII

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sürig, Franca 1 Wirtz, Anne
2 Felder, Isabeau 2 Trillen, Luana

Schr. Dahmen, Janiner
Assist. Wiesen, Sabrina

Dokument erstellt: 23.02.2025 13:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


