

## **Bezirksklasse 1 Frauen**

Frauen

## (B) TB Breinig vs. PTSV Aachen VII (A)

Spiel 53

23.02.2025 12:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



			S	Start 12:00		A PTSV Aachen				R	Ende 12:25		(	s			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	7	3	10	5	9	1		8	1	3	12	11	10	
ellu										l 25 I							191
Aufstellung	Auswechsel- spieler																1
Ш		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	2 13	5 17	6 19	8 23	Auszeit	1 Q		4 10	5 13	6 14	7 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	24	 25	2		19	23	17:13 24:19		J	10	13	14	10	10:15 14:21

S		art :28	(	Втв	Breini	g	R	En 12	ide :53	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	8	1	3	12	11	10		7	3	10	5	9	1	
L							23					8		25
Z												14:15		]
												17:19		
2	X 11	3 16	4 17	6 19	8 22	9 33	Auszeit	0 14	5 15	7 17	8 20	10 24	11 ②	Auszeit
			. ,			9	19:20 22:22						)	11:11 20:22

_	Aufschlagfolge				art :56	A PTSV Aachen				R		de :19	B TB Breinig				s
			$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		$\neg$	7	3	10	5	9	1		8	1	3	12	11	10	
ellu		Spielernr.		2			4			25		2					117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	vechsel- spieler Spielstand		13:8			13:8					8:13					
Ľ		·	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X 16	1 18	2 20	9 21	13 25	15	Auszeit	0 11	2 12	3 13	7 (17)	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				20	_ '	٩		9:7		12					3:8 9:15

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	Ш	IV	V	VI	Punkte
TZ																					
5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				(A)	PTSV Aachen	′
e	R	TB Breinig 8	3/14	1	Van Hauten, Kajsa	T
		To bicing	,,,,	2	Baston, Annika	Ī
				3	Kranzhoff, Emma	I
	1	Höfert, Annika	Χ	4	Radovanovic, Leontina	Ī
	2	Eißrich, Viktoria	Χ	5	Sklorz, Emilie	
	3	© Frauenrath, Nora	Χ	6	Döring, Yara	Ī
	8	Linder, Christiane	Χ	7	Lulley, Luisa	Ι
	10	Krott, Janine	Х	8	Raacke, Sara Aylin	Ī
	11	Stärk, Sandy	Х	9	©Schmidt, Dana	
_	12	Meier, Sarah	Χ	10	Tchani, Ange	
1	22	Lutterbach, Gina	Х	11	Horrmann, Marla	Ī
7				12	Iliieva, Nonna	Ι
4				14	Tuncel, Zeynep	
4	(B)	) Libero		4 F	The seems and I ami	Т

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerku	ngen

Assist. Wiesen, Sabrina

	Ergebnisse									22	Lutterbach, Gina	X 1	1	Horrmann, Marla	
	(R	) TF	3 Bre	inia	PTSV A	Aach	nen	١ (	$\bigcirc$			1	2	Iliieva, Nonna	
_		G			Dauer						\ <b>.</b>	1	4	Tuncel, Zeynep	
2	0	9 0	19	3atz	25	25	1	0	2	B	) Libero	1	5	Thommes, Leni	Χ
2	0	0	23	2	25	25	1	2	2			7	A)	Libero	
2	1	0	17	3	23	25	1	2	1	22	Lutterbach, Gina	X 1	2	Iliieva, Nonna	
_				4			┢		Н					Thommes, Leni	Χ
6	1	0	59	5	73	75	3	1	5	6	) Offizielle		A)	Offizielle	
	art	• 13		Fnde <sup>.</sup>	13:19	_				P	Offizielle	F	T	van den Berghen, M	
				Aache		Duc	<u> </u>		3:0				T	Pamp, Jörg	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Sürig, Franca	1	Wirtz, Anne
2	Felder, Isabeau	2	Trillen, Luana
		Schr.	Dahmen, laniner